

*Dansk Køle-Teknik ApS
Nr. Vilstrup Bygade 102
6100 Haderslev*

CVR-nr: 17 47 99 38

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Køle-Teknik ApS Nr. Vilstrup Bygade 102 6100 Haderslev
	Telefon: 74 62 17 17 E-mail: dkt@mail.tdcadsl.dk CVR-nr.: 17 47 99 38 Stiftet: 21. december 1993 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Svend Aagaard
Pengeinstitut	Danske Bank Gravene 2 6100 Haderslev
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Svend Aagaard Holding ApS, Nr. Vilstrup Bygade 102, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er handel og produktion inden for køleteknik.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, reparations- og servicevirksomhed med køleteknik, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 405.178. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.487.261.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.723.196	1.346
1 Personaleomkostninger.....	-734.088	-721
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-365.173	-351
DRIFTSRESULTAT	623.935	274
Andre finansielle indtægter	4.621	31
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder...	1.496	0
Finansielle omkostninger, fra tilknyttede virksomheder	0	-16
Andre finansielle omkostninger.....	-4.384	-11
RESULTAT FØR SKAT	625.668	278
3 Skat af årets resultat.....	-220.490	83
ÅRETS RESULTAT	405.178	361
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overført resultat.....	-344.822	361
DISPONERET I ALT	405.178	361

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	4.260.555	4.559
Produktionsanlæg og maskiner.....	190.130	190
Materielle anlægsaktiver.....	4.450.685	4.749
ANLÆGSAKTIVER.....	4.450.685	4.749
Råvarer og hjælpematerialer.....	100.000	100
Varebeholdninger	100.000	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.241	117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.220	127
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender	413.461	247
Andre værdipapirer og kapitalandele	174.267	172
Værdipapirer og kapitalandele	174.267	172
Likvide beholdninger	1.060.884	412
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.748.612	931
AKTIVER.....	6.199.297	5.680

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	4.537.261	4.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	0
4 EGENKAPITAL.....	5.487.261	5.082
Hensættelse til udskudt skat	81.100	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	81.100	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	145.000	145
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	145.000	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.549	131
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.072	60
Anden gæld.....	315.834	257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.481	5
Kortfristede gældsforpligtelser	485.936	453
GÆLDSFORPLIGTELSER	630.936	598
PASSIVER	6.199.297	5.680
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	615.035	550
Pensioner	108.696	154
Andre omkostninger til social sikring	10.357	17
Personalemkostninger i alt	<u>734.088</u>	<u>721</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	298.321	298
Produktionsanlæg og maskiner.....	66.852	53
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>365.173</u>	<u>351</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	139.390	60
Regulering af udskudt skat	81.100	-143
Skat af årets resultat i alt	<u>220.490</u>	<u>-83</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	4.882.083	-344.822	4.537.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	750.000	750.000
	<u>5.082.083</u>	<u>405.178</u>	<u>5.487.261</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	145.000	145.000
	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svend Aagaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
